
 

 
Uchwała Nr 258/878/2021  

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie : przyjęcia autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022– 2036 

 

 

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1  Ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920) art. 230 ust. 1  Ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2021r.,  poz. 305), Zarząd Powiatu 

Proszowickiego uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na lata 2022 - 2036 , przyjętej Uchwałą Nr 244/829/2021 Zarządu Powiatu Proszowickiego                          

z dnia 12 listopada 2021r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2036” 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Zarząd przekazuje do Rady Powiatu autopoprawkę do projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  na lata 2022 - 2036. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


